

Kysymyksiä ja vastauksia.

460 Kys. P. S. Oliko Pietari karman herra vai karman vasara, kun iski hengen voimalla Ananiaksen vaimoineen kuoliaaksi siitä, että he valehtelivat. Tunsiko Pietari täysin Kristuksen? Tuntoni sanoo että Pietari ei täysin tuntenut Kristusta. Tappaminen sotii Kristuksen oppia vastaan eikä Jeesus koskaan tuhonnut ketään. Hän ajoi ihmisissä riettaita henkiä ulos eikä tuhonnut ketään syntistä.

Vastaus. Lukekaa tarkasti Apostolien Tekojen viidennen luvun alkua, jossa kerrotaan Ananiaan ja Safiiran kuolemasta, niin huomaatte, ettei Pietari heitä tuhonnut, vaan heidän oma sydämensä ja omatuntonsa. Pietarin suuri voima oli hänen rehellisyytensä ja vilpittömyytensä. Hän oli ennen ollut uskossaan heikko ja totuuden suhteen arka. Mutta voitettuaan itsensä Jeesuksen kuoleman jälkeen hän oli muuttunut siksi totuuden kallioksi, joksi Jeesus oli sanonut hänen tulevan. Hänen selvänäköisen silmänsä edessä valhe ja petos itsestään paloivat poroksi.

461 Kys. P. S. Onko se sielullinen kuvaus vaiko fyysillinen tapahtuma, että Jeesus ajoi riettaat henget sikalaumaan, – ja siat hukkuivat mereen ja paimenet joutuivat sioitta juoksemaan isäntänsä luokse kertomaan ihmettä, miten sioille kävi?

Vastaus. Matteuksen evankeliumi kertoo asiasta fyysillisen tason tapahtumana eikä meillä ole syytä sitä epäillä, vaikka kertomuksella silti on vertauskuvallinen merkitys. Mutta on huomattava, että evankeliumin kertomuksen mukaan Jeesus ei ajanut riivaajia sikalaumaan, vaan myöntyi heidän omaan pyyntöönsä ja rukoukseensa päästä siihen. Kertomuksessa tulee siis näkyviin Jeesuksen armahtava sääli riivaajiakin kohtaan. Hän tiesi, etteivät nämä henkiolennot viihtyisi sioissa, vaan koettaisivat niistä päästä, mutta antoi heille tilaisuuden kokea ja oppia asian itse. Riivaajahenget kauhistuivatkin heti ja tekivät sikoina „itsemurhan“. Siat puolestaan eivät olleet yksilöityneitä, vaan joukko-olentoja, ja heidän ryhmäsielunsa sai itse asiassa harvinaisen kokemuksen tapahtuman kautta. Hiljaisuudessa ja silmänräpäyksessä Jeesus arvatenkin oli pyytänyt ryhmäsielun suostumusta kokeeseen.